
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 30 juni 2021
Agendapunt:
Zaaknummer:

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 25 mei 2021, 
gelet op: 
het bepaalde in artikel 2.27 Wabo

besluit:
1. een Verklaring van geen Bedenkingen te geven voor de realisatie van twee 
Cubestee’s nabij Maarhuizen 3 te Winsum en dit besluit als ontwerp in de procedure voor 
de aanvraag omgevingsvergunning in te brengen;
2. De onder 1. bedoelde ontwerp Verklaring van geen Bedenkingen wordt als 
definitieve Verklaring van geen Bedenkingen aangemerkt indien blijkt dat er geen 
zienswijzen tegen de ontwerpverklaring en het ontwerpbesluit zijn ingediend.

Aldus besloten in de vergadering van 30 juni 2021

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


